令和7年12月吉日
会員各位
令和8年・寒稽古のご案内

昭道館　館長　成山哲郎

師走の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

来る1月12日（月・祝）から1月18日（日）までの7日間は、下記の通り昭道館恒例の寒稽古を行います。これから益々寒い日が続くことと思いますが、気合いで寒さを吹き飛ばし、皆で稽古に励みましょう。多くの方々のご参加をお待ちしております。
尚、令和8年も寒稽古は学生（学連）の部と一般の部を合同で行います。

1 稽古日

早朝の部：
1月12日（月・祝）～1月17日（土）　午前6：30～7：30

最終日：
1月18日（日）　午後1：00～2：30
2 参加資格

昭道館傘下各支部及び友好団体の会員とする。

3 参加費用

1,000円／人

寒稽古申込書に必要事項を記入の上、1月10日（土）までにお申し込みください。

4 その他

〇 寒稽古期間中の一般部クラスは行われません。
〇 寒稽古期間終了後の翌日より、一般部クラスは早朝クラスを含めて通常通りクラスを行います。
〇 少年部クラスは寒稽古期間中も通常通り行われます。

以上